
Технический паспорт
Напольный лючок UDHOME9, с суппортом I14,
нержавеющая сталь
Артикульный номер: 7427076

Квадратный лючок для 14 электроустановочных изделий итальянской
конструкции, для установки в стяжке и в пустотном полу с сухим типом
уборки. Корпус со штампованными отверстиями для ввода труб (M25).
Верхняя часть выравнивается по поверхности напольного покрытия с
помощью 4-х регулируемых опор. Откидная крышка с выемкой толщиной
15 мм для фрагмента напольного покрытия. Минимальная монтажная
глубина составляет 110 мм, диапазон регулирования по высоте + 30 мм.

В комплект поставки входит суппорт.

Видимые поверхности из нержавеющей стали.

Нержавеющая сталь 1.4301 (304)

Исходные данные
Артикульный номер
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Производитель
Размер
Материал
Минимальная единица продажи
Единица расхода
Масса
Единица веса

7427076
UDHOME9 2V I14
Напольный лючок укомплектов.
для 14 устройств
OBO
242x242x110
Нержавеющая сталь 1.4301 (304)
1
Шт.
544 кг
кг/100 шт.
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Технический паспорт
Напольный лючок UDHOME9, с суппортом I14,
нержавеющая сталь
Артикульный номер: 7427076

Размеры
Длина
Ширина

246 мм
246 мм

Технические характеристики
Конструкция кабельного вывода
Толщины стяжки макс.
Толщины стяжки мин.
Высота пола макс.
Высота пола мин.
Длина, наружный размер
Длина, монтажный размер
Диапазон регулирования макс.
Диапазон регулирования мин.
Степень защиты (IP) в режиме
пользования
Степень защиты (IP) в
нерабочем состоянии
Коэффициент прочности
Механизм открывания
Толщины напольного покрытия

Вывод кабеля
130 мм
110 мм
140 мм
110 мм
243 мм
246 мм
140 мм
110 мм
IP20

IP40

IK10
Ручка
15 мм
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